Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, 

subsemnaţii, Ababii Ecaterina, director S.A. DSRM-3  

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în 

documentaţiamenţionată, să executăm “ Castel de apă situat în s Doroțcaia 
raionul Dubăsari” 
pentru suma fără  TVA de 408801,85(patru sute opt mii opt sute unu lei 85 bani),  
la care se adaugă TVA în voalare de 81760,37(optzeci și una mii șapte sute șaizeci lei 
37bani). 
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate timp de 1.5luni.